Acqmsiho œdiim Episcopalium, olim mauronm arcem, vulgo la Zuda:

anno 1587.

Ex arch, ejusdem Eccles.; eam evulgavit Argaez, fol, 324.

Nos loannes, Dei gracia Rex Aragonum, Valentie, Maiorice, Sardinie 

et Corsice, Comesque Barchinone, Rosilionis et Zeretanie. Quia pro parte 

nostri Venerabilis in Christo Patris Petri Tirasonensis Episcopi, fuit nobis 

humiliter supplicatum, ut cum carta donationis *per Serenissimum“Domi

num lacobum teiicis memorie Aragonum Regem, proabum nostrum, facte 

Stephano de Roda et suis, de domibus la Zuda vulgariter nom inatis, in 

predicta civitate Tirasone situalis, queque domus nunc vestre esse dicun- 

tur, casualiter fuerit amissa, dignaremur ipsam ex benignitate nostra Re

gia facere reparari. Ea propter Nos huic vestre supplicationi annuenles 

benigne, cartam ipsam in registris predicti Dñi. Regis perquiri mandavi- 

mus, et inventam reparari, cuius series in omnibus sic habetur.

Noverint universi quod Nos lacobus Dei grati Rex Aragonum, Valen

tie, Sardinie et Corsice, ac Comes Barchinone, attendentes plura, grata 

et acepta servitia per vos fidelem nostrum Stephanum de Roda de domo 

nostra, vicinum de Thaust. nobis exhibita, et que exhibere continue non
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Signum Guillermi f  Lupeci, predicti Domini Regis Scriptoris, qui de 

mandato eiusdem he scribi fecit, et clausit loco, die et anno prefixis. (1)

Mandantes inclito et magnifico Infanti lacobo, charissimo Primogenito 

nostro, ac Procuratori Generali, ceterisque Officialibus subditis nostris, 

qui nunc sunt et pro tempore fuerint, et eorum loca tenentibus, quatenus 

hanc nostre reparationis cartam firmam habentes, eidem tam in juditio, et 

extra, adhibeant plenam fidem, ac si preinserta donationis carta in sui 

prima figura ostenderetur eisdem. In cuius rei testimonium presentem 

fieri, et nostri pendentis Sigilli munimine jusimus roborari. Datis Bar

chinone prima die lulii, anno a nativitate Domini MCGCLXXXYIl, Regni- 

que nostri primo.

XGllL

Epistola Petri de Luna in sua ohedientia Bened. X I11 Concilio Calataiub:

anno 1394.

Ex arch, ejusdem Municipii.

Benedictus Episcopus servus servorum Dei. Dile/ctis filiis, iustitiaí, iudi- 

cibus, iuratis, ac civibus civitatis Calataiubij, salutem et apostolicam be

nedictionem. Quoniam affectu vos prossequimur paternali ea nos libentes 

notificanda duximus, quaì vobis spiritualem Isetitiam sunt illatuia. ea 

proptef, dilecti filij, ad vestri jucunditalem animi, assumptionem nostram